

**N:o 148.**

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 14 maj 1899.  
— — — — — Andra Kammaren den 14 — — — —

*Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående försäljning af Alnarps kungsgård underlydande gatehusen n:is 12 och 13 Lomma.*

(Statsutskottets utlåtande n:o 111.)

**Till Konungen.**

Under återopande af bilagdt utdrag af protokollet öfver civilärenden den 14 april innevarande år har Eders Kongl. Maj:t i en till Riksdagen samma dag aflåten proposition föreslagit Riksdagen medgifva, att de Alnarps kungsgård underlydande gatehusen n:is 12 och 13 Lomma finge mot en köpeskilling af sextiotusen kronor till hemmansegaren Anders Svensson i Lomma försäljas under de i statsrådsprotokollet angifna vilkor; samt att det statsverket tillkommande köpeskillingsbeloppet, efter afdrag af säljaren till äfventyrs påhvilande kostnader för försäljningen, finge reserveras för framtida användande för Alnarps landtbruksinstitut, med rätt för institutet att årligen uppbära den å samma belopp uppkommande ränta, från det beloppet inflöte till statsverket och intill dess detsamma komme till användning för institutet.

Emot den föreslagna försäljningen af ifrågavarande lägenhet har Riksdagen icke haft något att erinra, likasom Riksdagen äfven anser sig böra bifalla Eders Kongl. Maj:ts förslag angående köpeskillingens användande. Deremot har Riksdagen, i enlighet med den af statskontoret i ärendet uttalade mening, ansett, att området bör, på sätt kongl. brefvet den 8 maj 1888 angående försäljning af åtskilliga mindre kronoegendomar föreskrifver, utbjudas i öppen täflan, dock med den redan erbjudna köpeskillingen såsom minimibelopp.

På grund häraf har Riksdagen på det sätt bifallit Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning, att Riksdagen medgifvit,

att de Alnarps kungsgård underlydande gatehusen n:is 12 och 13 Lomma få för en köpeskillning af minst sextiotusen kronor å offentlig auktion försäljas under de i statsrådsprotokollet öfver civilärenden den 14 april innevarande år angifna vilkor; samt

att det statsverket tillkommande köpeskillingsbeloppet, efter afdrag af säljaren till äfventyrs påhvilande kostnader för försäljningen, må reserveras för framtida användande för Alnarps landbruksinstitut, med rätt för institutet att årligen uppbära den å samma belopp uppkommande ränta, från det beloppet inflyter till statsverket och intill dess detsamma kommer till användning för institutet.

Stockholm den 14 maj 1899.

Med undersätlig vörndnad.